

Aanbesteding: Reconstructie Noorderstraat te Sprundel
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rucphen
Referentie: SIW008757

Toelichting:

Deze Nota van Inlichtingen, behorende bij de Nationaal openbare aanbestedingsprocedure 'Reconstructie Noorderstraat te Sprundel' van gemeente Rucphen met kenmerk SIW008757 bevat de vragen die zijn gesteld door de houders van de aanbestedingsdocumenten, alsmede de antwoorden van de aanbestedende dienst. Deze Nota van Inlichtingen inclusief bijlagen is onlosmakelijk verbonden met en maakt integraal onderdeel uit van de aanbestedingsdocumenten. In geval van tegenstrijdigheden tussen de leidraad inclusief bijlagen, en deze Nota van Inlichtingen inclusief bijlagen, prevaleert de Nota van Inlichtingen inclusief bijlagen.

Tevens kan de aanbestedende dienst door middel van de Nota van Inlichtingen gewijzigde, vervallen of aanvullende informatie met betrekking tot de aanbestedingsprocedure verstrekken.

Ref.nr. 19
Onderwerp: Bestekspost 784020

Vraag:

Bestekspost 784020 vermeld het aanbrengen van een stalen buispaal, kunt u aangeven hoe lang de stalen buispaal dient te zijn?

Antwoord:

De gemiddelde lengte van de buispalen is ca. 1,65 m. Buispalen dienen op maaiveld afgewerkt te worden. Deze bestekspost is gewijzigd.

Percelen: P1 Reconstructie Noorderstraat te Sprundel
Beantwoord op: 26 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 20
Onderwerp: Bestekspost 784020

Vraag:

Ten aanzien van bestekspost 784020 zijn wij benieuwd hoe we omgaan met de grondkabel als de lichtmast in een stalen buispaal staat. Kunt u nader uitleggen hoe u dit ziet?

Antwoord:

De kabel dient aan de onderzijde dan wel middels een te boren gat aan de zijkant van de buispaal op de juiste hoogte te worden ingevoerd. De bestekspost is gewijzigd.

Percelen: P1 Reconstructie Noorderstraat te Sprundel

Beantwoord op: 26 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
21 Bestekspost 874020

Vraag:
Kunt u aangeven op tekening waar deze 6 lichtmasten in buispalen aan dienen te worden gebracht?

Antwoord:
De lichtmasten staan voor woning met huisnummer 74, 65, 45, 37, 21 en 2. Deze locaties zijn toegevoegd in de bestekspost. Deze post is gewijzigd.

Percelen: P1 Reconstructie Noorderstraat te Sprundel
Beantwoord op: 26 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
22 bestekpost 270010

Vraag:
In post 270010 wordt gevraagd om bemesten van plantvak, bemesting conform advies volgend uit 820100.
Welke werkzaamheden dienen we op te nemen in post 270010? De manier van verwerken, hoeveelheid en type bemesting moeten nog volgen uit het advies volgens post 820100.

Antwoord:
Rekening houden met inwerken van meststoffen. Ondanks dat het bemestingsadvies nog opgesteld dient te worden, is deze post goed af te prijzen.

Percelen: P1 Reconstructie Noorderstraat te Sprundel
Beantwoord op: 26 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
23 plantlijst en bestek

Vraag:
In de plantlijst en bestek staat het sierplantsoen omschreven in maat 30-40, potmaat C3.
Deze potmaat is niet gebruikelijk en daardoor zijn diverse soorten lastig

leverbaar.

Potmaat C1,5 is een gangbare maat, waarbij de plantmaat 30-40 gehandhaafd kan blijven.

Kan de gevraagde plantmaat van het sierplantsoen worden aangepast van 30-40 C3 naar 30-40 C1,5?

Antwoord:

Potmaat C3 blijft gehandhaafd in de uitvraag en wij gaan er nu vanuit dat deze leverbaar zijn. Mocht in de uitvoering, ten tijde van beplantingswerkzaamheden, blijken dat het e.e.a. op dat moment lastig leverbaar is dan kan dit in samenspraak met de directie naar redelijkheid worden aangepast.

Percelen:	P1 Reconstructie Noorderstraat te Sprundel
Beantwoord op:	26 mrt. 2024
Label:	Inhoud